

på konsekvenserna beträffande andra frivilliga organisationer i försvarets tjänst.

Under åberopande av det anförda får riksdagen i anledning av motionen II: 114 anhålla, att Kungl. Maj:t måtte taga under övervägande, huruvida och i vad mån statsanställd, som i egenskap av medlem av landstormskvinnoförening under mobilisering eller förstärkt försvarsberedskap inkallas till tjänstgöring av militär eller annan statlig myndighet, må kunna medgivas rätt att behålla viss del av lönen å sin civila befattning eller beredas annan motsvarande kompensation.

Stockholm den 4 juni 1940.

Med undersätlig vördnad.

Nr 336.

Godkänd av första kammaren den 5 juni 1940.

Godkänd av andra kammaren den 5 juni 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag till vissa extra undervisningskurser för medicine studerande m. m.
(Statsutskottets utlåtande nr 192.)

Till Konungen.

I en den 26 april 1940 dagtecknad proposition (nr 230) har Kungl. Maj:t, under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att dels till Gemensamma universitetsändamål: Extra undervisningskurser för medicine studerande m. m. å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/40 under åttonde huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 7,000 kronor, dels ock till Gemensamma universitetsändamål: Extra undervisningskurser för medicine studerande m. m. för budgetåret 1940/41 under åttonde huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 48,000 kronor.

Med bifall till Kungl. Maj:ts ifrågavarande förslag får riksdagen anmäla, att riksdagen dels till Gemensamma universitetsändamål: Extra undervisningskurser för medicine studerande m. m. å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/40 under åttonde huvudtiteln anvisat ett förslagsanslag av 7,000 kronor, dels ock till Gemensamma universitetsändamål: Extra undervisningskurser för medicine studerande m. m. för budgetåret 1940/41 under åttonde huvudtiteln anvisat ett förslagsanslag av 48,000 kronor.

Stockholm den 5 juni 1940.

Med undersätlig vördnad.
